41. 8 de maig de 1417.

mumumumumundndndndnddumumumumum B BB B B
iciiiii ata a aa a llalll udddddd
ecclclclclcllesesesesesie 

sissss momomomomom  CCCCCCCCCCC CCCCCºººº

BUTLLARI DE CATALUNYA 2141

ad predicta omnia me notario infrascripto ac eciam discretis Bernar-
do Colelli beneficiato et Guillermo Boneti deserviente presbiteris 
dicte ecclesie Gerundensis pro testibus ad premissa vocatis specialiter 
et rogatis. Et dictis reverendo episcopo ac honorabilibus viris capi-
tulo supradicto in dicta domo thesauraria personaliter existentibus, 
dictus dominus episcopus et capitulum supradictum commiserunt 
venerabili Arnaldo de Ruppe canonico et Petro Sala presbitero de 
dicto capitulo, quatinus una mecum notario ac testibus supradictis 
accederent ad domum venerabilis Guillermi Coma presbiteri de dicto 
capitulo, ubi ipse Guillermus Coma prout asserebatur iacebat infirmus 
eique unionem ac alia omnia supradicta aperirent et notificarent 
quiquidem domini comissarii iniuncta efectu debito adimplerunt ip-
seque venerabilis Guillermus Coma unionem ac omnia alia supradic-
ta laudavit et approbavit suumque consensum prebuit et assensum 
presente me notario et testibus supradictis. Ego Antonius Inijani 
clericus et notarius publicus reverendi domini episcopi Gerundensis 
supplicationi unioni annexioni coniunctioni et incorporationi retenci-
oni laudamento concessioni atque firme ac aliis omnibus supradictis, 
dum sic ut premittitur per dictum dominum episcopum et alios su-
pradictos agerentur et fierent, vocatus et rogatus interfui eaque in 
notam recepi atque requisitus in hanc publicam formam redigens per 
alium scribi feci et clausi meoque signo solito una cum appensione 
sigilli dicti domini episcopi roboravi in fidem et testimonium premis-
sorum. Et constat michi de suprapositis in septima generale et in 
decima lineis ubi scribitur prestimonium seu.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confir-
mationis communionis et suppletionis infringere vel ei ausu temerario 
contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem 
omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se 
noverit incursurum.

Dat. Paniscole Dertusensis diocesis, VIII Kalendas Iunii, pontificatus 
nostri anno Vicesimotercio.

1385

1417 juliol 1, Peníscola

Benet XIII aprova a Francesc (Climent), arquebisbe de Saragossa, els 
comptes que ha presentat, des del dia primer del passat setembre fins 
avui, a la Cambra Apostòlica, de manera que no se’l molesti sobre la 
seva gestió. També li aprova certs deutes sobre serveis comuns pel 
seu nomenament episcopal a Barcelona i posteriorment a Saragossa  
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que li ha condonat; es tracta de la quantitat de cinc mil set-cents cin-
quanta florins d’or d’Aragó entregats per l’esmentat Francesc de la se-
güent manera: quatre mil cinc-cents florins d’or d’Aragó, recol·lectats 
en els regnes de Castella i Lleó per la Cambra Apostòlica, rebuts en 
diversos pagaments per Julià de Loba, prior de la col·legiata de Santa 
Maria de Daroca; tres-cents florins d’or d’Aragó, entregats a fra Joan 
de Marziella de l’Hospital de Sant Joan de Jerusalem, per a obres al 
castell de Villanueva, diòcesi de Tarassona, i nou-cents cinquanta flo-
rins d’or d’Aragó, lliurats en diversos terminis al noble Joan de Luna, 
cavaller de la diòcesi de Saragossa.